

Componenti

Ingredienti

Farina di **grano** tenero

Zucchero

Olii e grassi vegetali (girasole, palma)

Amido di **grano** tenero

Sciroppo di glucosio da **grano** tenero

Agenti lievitanti (carbonati di ammonio, carbonati di sodio)

Sale

Può contenere tracce di: **latte, uovo, soia, frutta a guscio, senape**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	1991 kJ
	474 kcal
Grassi	18 g
di cui acidi grassi saturi	1,9 g
Carboidrati	70 g
di cui zuccheri	20 g
Fibra	1,6 g
Proteine	7,2 g
Sale	0,50 g

Descrizione Prodotto

Brand

Gandola

Denominazione di vendita

Frollini

Denominazione commerciale di vendita

Frollini Bianco

Marketing**Marketing prodotto**

I biscotti del risveglio

Allergeni e stile di vita

Grano - contiene

Latte, uovo, soia, frutta a guscio, senape - può contenere

Conservazione e uso**Tipo di conservazione**

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto

Confezionamento**Tipo di imballaggio**

Monoporzione

Peso

13 g e

Monoporzione da 2 frollini

Confezione 200 pz di monoporzione

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Imballaggio - PP05 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Gandola Biscotti Spa - via Lavoro e Industria, 1041 - 25030 Rudiano (BS)

per A. Gandola & C Spa - Strada Statale 11, 25011 - Ponte San Marco (BS) Italia

Sito Web

www.gandola.it